DECRETO N° 08 DE 25 DE JANEIRO DE 2021

AUTORIZAÇÃO

Autorizo a concessão das diárias discriminadas acima ao servidor identificado nesta

solicitação.

Servidor(a): NOEMI MARIA DE ANDRADE SILVA

CUPIRA-PE, 13 DE DEZEMBRO DE 2024

Av 1 (iids. 135
Ge Ir" C;iipiri I'F

N -.l 11). 191 / 99/1)1)1)

leleloile: (111) 3738.1370 1 www c1lplra.pe00vbr

PREFEITURA MUNICIPAL DE

CIDADE PRÓSPERA E SEGURA

PIRA
ri

DECRETO N°08 DE 25 DE JANEIRO DE 2022

SOLICITAÇÃO DE DIÁRIAS PARA VIAGEM A
SERVIÇO DO MUNICIPIO

IDENTIFICAÇÃO DO BENEFICIO

NOME DO SERVIDOR

NOEMI MARIA DE ANDRADE SILVA

CARGO

SECRETÁRIA ADJUNTA DE FINANÇAS

DESTINO

RECIFE-PE

FINALIDADE VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A DIÁRIA CONCEDIDA A CREDORA

QUANDO EM VIAGEM AO RECIFE-PE, JUNTO A EMPRESA TRIBUTUS E NA

JUCEPE, NOS DIA 20 E 23/12/2024 RESOLVENDO ASSUNTOS DO

MUNICIPIO.

PERÍDODO DIAS: 20 E 23/12/2024

OBSERVAÇÃO

Declaro que estou obrigado a prestar contas até o dia: 30/12/ 2024.

CUPIRA-PE, L' DE  ZEMBE 2024
!Y)fl'c4/Ç L—

11

Assinatura
do/esPtnsável

 pela solicitação

LOTAÇÃO NO
(SETOR)

SECRETARIA DE FINANÇAS

MATRÍCULA 22.127

Av Desemba, gado, foi isrnirno 01,edes. 135
-- (:rrpi—  - C I-- I. I( fl O')')

CNPJ. 10.191.799/0001-02
IdIt,lofle (81) 3/38 1:370 www cupira.po.00v br

CIDADE PRÓSPERA E SEGURA fig CupIn.Of

PREFEITURA MUNICIPAL DE

UPIRA

SALDO: 33.90.14 790,00

CUPIRA-PE EM, 30/12/2024.

PRESTAÇÃO DE CONTAS

NOME: NOEMI MARIA DE ANDRADE SILVA

CARGO: SECRETÁRIA ADJUNTA DE FINANÇAS

CPF: 831.168.934-20

RECEITA VALOR R$ DESPESA

33.90.14

VALOR R$

790,00

IkI:I)IIu iI:,,:1R !:s/I: